
ŘEŠITELSKÝ TÝM   
 

Celé jméno Bajzíková  Anna  Bc.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   235 312 604   anna.bajzikova@vsem.cz 
Příslušnost k organizaci  Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, o.p.s.  

 
Celé jméno Basl  Josef  prof. Ing.  CSc.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   235 312 604  josef.basl@vsem.cz 
Příslušnost k organizaci  Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, o.p.s.  

 
Celé jméno Blažek  Ladislav  prof. Ing.  CSc.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 493 293549 491 720  blazek@econ.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  

 
Celé jméno Braňka  Ji ří  Ing.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   224 500 524224 500 502  branka@nvf.cz 
Příslušnost k organizaci  Národní vzdělávací fond, o.p.s., Národní observatoř zaměstnanosti a vzdělávání  

 
Celé jméno Čapek  Jan  Ing.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 494 530549 491 720  40604@mail.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  
 kmenový pracovník organizace 

 
Celé jméno Částek  Ond řej  Ing.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 493 175549 491 720  4209@mail.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  

 
Celé jméno Cícha  Martin  Ing  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   235 312 604  martin.cicha@vsem.cz 
Příslušnost k organizaci  Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, o.p.s.  

 
Celé jméno Czesaná  Věra  Ing.  CSc.  
Role osoby při řešení projektu spoluřešitel 
Spojení   224 500 540  602 628 727  224 500 502 esana@nvf.cz 
Příslušnost k organizaci  Národní vzdělávací fond, o.p.s., Národní observatoř zaměstnanosti a vzdělávání  

 
Celé jméno Drášilová  Alena  Ing.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 49 1720  136922@mail.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita  

 
Celé jméno Dvořáková  Miroslava   PhDr.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   235 312 604   miroslava.dvorakova@vsem.cz 
Příslušnost k organizaci  Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, o.p.s.  

 
Celé jméno Franc  Aleš  Ing.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 494 213  723 440 776  549 491 720  alesfranc@hotmail.com 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta   

 
Celé jméno Gibarti  Jana  Ing.  Ph.D.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 



Spojení   235 312 604   jana.gibarti@vsem.cz 
Příslušnost k organizaci  Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, o.p.s.  

 
Celé jméno Hájek  Mojmír   Ing.  CSc.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   235 312 604   mojmir.hajek@vsem.cz 
Příslušnost k organizaci  Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, o.p.s.  

 
Celé jméno Havlíčková  V ěra  Ing.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   224 500 542224 500 502  havlickova@nvf.cz 
Příslušnost k organizaci  Národní vzdělávací fond, o.p.s., Národní observatoř zaměstnanosti a vzdělávání  

 
Celé jméno Hedija  Veronika  Ing.  Ph.D.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení     604 342 861  549 491 720  vbachanova@seznam.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  

 
Celé jméno Hloušek  Miroslav  Ing.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 494 530  608 130 755  549 491 720  hlousek@econ.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  

 
Celé jméno Hyršlová  Jaroslava   doc. Ing.  Ph.D.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   235 312 604   jaroslava.hyrslova@vsem.cz 
Příslušnost k organizaci  Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, o.p.s.  

 
Celé jméno Jandová  Monika  Ing.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 496 467549 491 720  jandova@econ.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  

 
Celé jméno Kahoun  Jaroslav  Ing.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   235 312 604  jaroslav.kahoun@vsem.cz 
Příslušnost k organizaci  Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, o.p.s.  

 
Celé jméno Kantorová  Jana    
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   224 500 545224 500 502  kantorova@nvf.cz 
Příslušnost k organizaci  Národní vzdělávací fond, o.p.s., Národní observatoř zaměstnanosti a vzdělávání  

 
Celé jméno Kubátová  Eva  Ing.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 491 785  774 559 842  549 491 720  kubatova@econ.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  

 
Celé jméno Kvizda  Martin  Ing.  Ph.D.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 495 731549 491 720  kvizda@econ.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  

 
Celé jméno Lapáček  Michal   Ing.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   224 500 550224 500 502  lapacek@nvf.cz 
Příslušnost k organizaci  Národní vzdělávací fond, o.p.s., Národní observatoř zaměstnanosti a vzdělávání  

 
Celé jméno Matoušková  Zde ňka  Ing.  CSc.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 



Spojení   224 500 547224 500 502  matouskova@nvf.cz 
Příslušnost k organizaci  Národní vzdělávací fond, o.p.s., Národní observatoř zaměstnanosti a vzdělávání  

 
Celé jméno Müller  Karel  doc. Ing.  CSc.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   235 312 604  karel.muller@vsem.cz 
Příslušnost k organizaci  Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, o.p.s.  

 
Celé jméno Musil  Per  Ing.  Ph.D.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 494 213  608 568 601  549 491 720  pmusil@econ.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta   

 
Celé jméno Němec  Daniel  Ing.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 496 260549 491 720  nemecd@econ.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  

 
Celé jméno Nguyen Cuong  Tien VN 
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   235 312 604   tien.cuong@vsem.cz 
Příslušnost k organizaci  Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, o.p.s.  

 
Celé jméno Paleta  Tomáš  Ing.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 496 467549 491 720  paleta@mail.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  

 
Celé jméno Pirožek  Petr  doc. Ing.  Ph.D.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 494 783549 491 720  Petr.Pirozek@econ.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  

 
Celé jméno Pour  Jan  doc. Ing.  CSc.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   235 312 604  jan.pour@vsem.cz 
Příslušnost k organizaci  Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, o.p.s.  

 
Celé jméno Pravdová  Lydie    
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 496 789  604 158 691  549 491 720  pravdova@econ.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  

 
Celé jméno Pučalíková  Petra  Mgr.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   235 312 604   petra.pucalikova@vsem.cz 
Příslušnost k organizaci  Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, o.p.s.  

 
Celé jméno Remo  Adam  Ing.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 491 781549 491 720  62598@mail.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  

 
Celé jméno Rojíček  Marek  Ing.  Ph.D.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   235 312 604  marek.rojicek@vsem.cz 
Příslušnost k organizaci  Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, o.p.s.  

 
Celé jméno Sedláček  Milan  Mgr. Ing.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 



Spojení   549 49 4851549 49 1720  100029@mail.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita  

 
Celé jméno Šímová  Zde ňka  Mgr.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   224 500 543224 500 502  simova@nvf.cz 
Příslušnost k organizaci  Národní vzdělávací fond, o.p.s., Národní observatoř zaměstnanosti a vzdělávání  

 
Celé jméno Slanicay  Martin  Mgr.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 49 1720  106338@mail.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita  

 
Celé jméno Slaný  Antonín  prof. Ing.  CSc.  
Role osoby při řešení projektu řešitel 
Spojení   549 497 249  603 161 192  549 491 720  slany@muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta   

 
Celé jméno Smutný  Miroslav    
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 497 318  603 799 340  549 491 720  smutny@econ.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  

 
Celé jméno Špalek  Jaromír   Mgr.  Ph.D.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 497 985549 491 720  Jiri.Spalek@econ.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  
 kmenový pracovník organizace 

 
Celé jméno Spěváček  Vojt ěch  prof. Ing.  DrSc.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   235 312 604  vojtech.spevacek@vsem.cz 
Příslušnost k organizaci  Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, o.p.s.  

 
Celé jméno Tomeš  Zden ěk  Ing.  Ph.D.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení     723 735 876  549 491 720  tomes@econ.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  

 
Celé jméno Vašíček  Osvald  doc. Ing.  CSc.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 498 284  721 956 807  549 491 720  osvald@econ.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  

 
Celé jméno Vintrová  R ůžena  Ing.  DrSc.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   235 312 604  ruzena.vintrova@vsem.cz 
Příslušnost k organizaci  Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, o.p.s.  

 
Celé jméno Viturka  Milan  doc. RNDr.   CSc.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 498 376  602 942 041  549 491 720  viturka@econ.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  

 
Celé jméno Žáčková  Hana  Mgr.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   224 500 541  605 729 739  224 500 502  zackova@nvf.cz 
Příslušnost k organizaci  Národní vzdělávací fond, o.p.s., Národní observatoř zaměstnanosti a vzdělávání  

 
Celé jméno Žák  Milan  prof. Ing.  CSc.  



Role osoby při řešení projektu spoluřešitel 
Spojení   841133166  777709848zak@vsem.cz 
Příslušnost k organizaci  Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, 

o.p.s.Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, 
o.p.s.  

 
Celé jméno Žďárek  Václav  Ing.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   235 312 604   vaclav.zdarek@vsem.cz 
Příslušnost k organizaci  Centrum ekonomických studií Vysoké školy ekonomie a managementu, o.p.s.  

 
Celé jméno Žídek  Libor  doc. Ing.  Ph.D.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 498 790549 491 720  zidek@econ.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  

 
Celé jméno Žítek  Vladimír  Ing.  Ph.D.  
Role osoby při řešení projektu člen řešitelského týmu 
Spojení   549 494 627  606 391 468  549 491 720  zitek@econ.muni.cz 
Příslušnost k organizaci  Masarykova univerzita560000 Ekonomicko-správní fakulta  
 


